bungkus rokok samsu Black (DPB) dan 5 (lima) bungkus rokok Malboro Bolong 

besar (DPB) sedangkan anak saksi M. ILFAN SEMBIRING kehilangan 1 (satu) 

unit HandPhone berwarna ungu merek Infinix HOT 10S Imei 

1:352318992132605 Imei 2: 3523189921132613 dan apabila di taksir dengan 

uang senilai kurang lebih sebesar Rp.8.700.000 (delapan juta tujuh ratus ribu 

rupiah). 

Yang berwenang memeriksa dan mengadili perkara ini, Mengambil barang 

sesuatu, yang seluruhnya atau sebagian kepunyaan orang lain, dengan maksud 

dimiliki secara melawan hukum, pada waktu malam dalam sebuah rumah atau 

pekarangan tertutup yang ada rumahnya, yang dilakukan oleh orang yang adanya